
г о р о д с к о й  о к р у г  с у х о й  л о г  

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестидесятое заседание

ОТ 02.03.2017 г. № 513-РД

г. Сухой Лог

О внесении изменений в Положение об Управлении образования 
Администрации городского округа Сухой Лог

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании 
в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь 
пунктом 3 статьи 30 Устава городского округа Сухой Лог, Дума городского 
округа 
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Управлении образования Администрации 
городского округа Сухой Лог, утвержденное решением Думы городского 
округа от 29.05.2014 № 246-РД с изменениями и дополнениями, внесенными 
решение Думы городского округа от 29.09.2016 № 473-РД, следующие 
изменения:

1) пункт 36 части 14 изложить в новой редакции:
«36) организует профессиональную ориентацию несовершеннолетних;»;
2) пункт 44 части 14 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя Победы» и 

разместить на официальном сайте городского округа Сухой Лог.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

мандатную комиссию (Коновалова И.В.).

Председатель Думы городского

Г лава городского округа




